Vorsitzender des Bau- und Planungsausschusses der Gemeinde Schkopau

Bekanntmachung

Einladung

Zu der 9. Sitzung des Bau- und Planungsausschusses der Gemeinde Schkopau lade ich Sie am

Donnerstag, den 26.11.2020 um 18:30 Uhr nach 06258 Schkopau, Schulstraße 18, Bürgerhaus, Ratssaal

herzlich ein.

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil

- TOP 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung der anwesenden Mitglieder des Bau- und Planungsausschusses und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- TOP 2. Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- TOP 3. Einwohnerfragestunde
- TOP 4. Entscheidung über Einwendungen zur Niederschrift und Beschlussfassung über die Niederschrift der 7. Sitzung vom 15.09.2020 (öffentlicher Teil)
- TOP 5. Entscheidung über Einwendungen zur Niederschrift und Beschlussfassung über die Niederschrift der 8. Sitzung vom 15.10.2020 (öffentlicher Teil)
- TOP 6. Niederschriftkontrolle zum Protokoll der 8. Sitzung des Bau- und Planungsausschusses vom 15.10.2020 (öffentlicher Teil) / Bericht des Bauamtsleiters
- TOP 7. Satzung über eine Veränderungssperre zum Bebauungsplan Nr. 9/27 "Gewerbeund Industriegebiet Lochau- Raßnitz" Vorlage: III/146/2020
- TOP 8. Variantenfindung zum B- Plan Nr. 6/12 "Gemeindeacker" im OT Korbetha Vorlage: III/156/2020
- TOP 9. Antrag auf Änderung der Gemarkungsgrenzen OT Raßnitz Röglitz Vorlage: III/154/2020
- TOP 10. Änderung der Gemarkungsgrenzen OT Döllnitz Lochau Vorlage: III/153/2020
- TOP 11. Anfragen / Informationen / Sonstiges

II. Nicht öffentlicher Teil

- TOP 12. Entscheidung über Einwendungen zur Niederschrift und Beschlussfassung über die Niederschrift der 7. Sitzung vom 15.09.2020 (nicht öffentlicher Teil)
- TOP 13. Entscheidung über Einwendungen zur Niederschrift und Beschlussfassung über die Niederschrift der 8. Sitzung vom 15.10.2020 (nicht öffentlicher Teil)
- TOP 14. Niederschriftkontrolle zum Protokoll der 8. Sitzung des Bau- und Planungsausschusses vom 15.10.2020 (nicht öffentlicher Teil)
- TOP 15. Grundstücksangelegenheit OT Röglitz 1

Vorlage: III/147/2020

TOP 16. Grundstücksangelegenheit - OT Röglitz 2 Vorlage: III/148/2020

TOP 17. Grundstücksangelegenheit - OT Ermlitz Vorlage: III/149/2020

- TOP 18. Grundstücksangelegenheit OT Knapendorf 1 Vorlage: III/151/2020
- TOP 19 . Grundstücksangelegenheit OT Knapendorf 2 Vorlage: III/152/2020
- TOP 20. Grundstücksangelegenheit OT Knapendorf 3 Vorlage: III/155/2020
- TOP 21. Anfragen / Informationen / Sonstiges

gez. David Jahnel Vorsitzender des Bau- und Planungsausschusses